Nástrčné prípoje CRQS, Quick Star, ušľachtilá oceľ
zmeny vyhradené – 2015/042 � internet: www.festo.sk
Nástrčné prípoje CRQS, Quick Star, ušľachtilá oceľ
hlavné údaje
Použitie
Jednoduchý výber správneho spoja.
Nástrčné prípojky Quick Star ponú-
kajú bezpečné riešenie pre akýkoľvek

vonkajší ∅
hadice
nominálna
šírka
vonkajší ∅
hadice
D5
∅
L1 hmotnosť/
kus
č. dielu typ PE*
D1 [mm] D2 [g]
4 2,4 4 9,8 37,7 9,1 130645 CRQS-4- 1
6 3,7 6 11,8 40,3 14 130646 CRQS-6 1
8 5,8 8 13,8 44,9 18 130647 CRQS-8 1
10 6,6 10 16,8 52 29 130648 CRQS-10 1
12 7,9 12 19,8 55,8 44 130649 CRQS-12 1
16 10,5 16 23,7 66,5 63 130650 CRQS-16 1
redukcia
6 2,4 4 12 38,8 11 130651 CRQS-6-4 1
8 3,7 6 14 42,4 15 130652 CRQS-8-6 1
10 5,8 8 17 48,5 22 130653 CRQS-10-8 1
12 6,6 10 20 53,9 35 130654 CRQS-12-10 1
16 7,9 12 24 61,1 50 130655 CRQS-16-12 1
* množstvo v balnej jednotke
Závitová spojka – prechodka CRQSS
závit M
Rozmery a údaje pre objednávku
vonkajší ∅
hadice
nominálna
šírka
vonkajší ∅
hadice
B1 D5
∅
D6
∅
L1 L2 L3
max.
ß hmotnosť/
kus
č. dielu typ PE*
D1 [mm] D2 [g]
metrický závit s tesniacim krúžkom
4 2,4 4 4 9,8 M12x1 43,7 15,4 4 14 19 164210 CRQSS-4 1
6 3,7 6 4 11,8 M14x1 46,3 15,6 6 17 27 164211 CRQSS-6 1
8 5,7 8 4 13,8 M16x1 50,9 17,9 6 19 35 164213 CRQSS-8 1
10 6,7 10 5 16,8 M20x1 57 20 6 24 60 164215 CRQSS-10 1
12 7,9 12 6 19,8 M22x1 62,8 21,9 6 27 87 164217 CRQSS-12 1
16 10,4 16 6 23,7 M27x1,5 72,6 26,7 6 32 118 164219 CRQSS-16 1
* množstvo v balnej jednotke
zmeny vyhradené – 2015/0414 � internet: www.festo.sk
Nástrčné prípoje CRQS, Quick Star, ušľachtilá oceľ
údajový list

Nástrčné prípoje CRQS, Quick Star, ušľachtilá oceľ
údajový list
Nástrčné L spojenie, typ CRQSL
Rozmery a údaje pre objednávku
vonkajší ∅ hadice nominálna šírka D5
∅
D6
∅
H1 H2 hmotnosť/
kus
č. dielu typ PE*
D1 [mm] [g]
4 2,1 9,8 3,2 24,4 4 13 130662 CRQSL-4 1
6 3,5 11,8 3,2 26,6 5 20 130663 CRQSL-6 1
8 5,1 13,8 3,2 29,9 6 27 130664 CRQSL-8 1
10 6,1 16,8 4,2 35 7 42 130665 CRQSL-10 1
12 7,8 19,8 4,2 37,9 8 62 130666 CRQSL-12 1
16 9,4 23,7 4,2 45,2 9,5 91 130667 CRQSL-16 1
* množstvo v balnej jednotke
zmeny vyhradené – 2015/0416 � internet: www.festo.sk
Nástrčné prípoje CRQS, Quick Star, ušľachtilá oceľ
údajový list

Nástrčné prípoje CRQS, Quick Star, ušľachtilá oceľ
údajový list
Nástrčný prípoj T, typ CRQST
Rozmery a údaje pre objednávku
vonkajší ∅ hadice nominálna šírka D5
∅
D6
∅
H1 H2 L1 L2 hmotnosť/
kus
č. dielu typ PE*
D1 [mm] [g]
4 2,1 9,8 3,2 24,4 4 48,4 8 18 130668 CRQST-4 1
6 3,5 11,8 3,2 26,6 5 53,3 10 27 130669 CRQST-6 1
8 5 13,8 3,2 29,9 6 59,5 12 37 130670 CRQST-8 1
10 6,1 16,8 4,2 35 7 69,9 14 59 130671 CRQST-10 1
12 8 19,8 4,2 37,9 8 75,6 16 87 130672 CRQST-12 1
16 9,7 23,7 4,2 45,2 9,5 90,4 19 126 130673 CRQST-16 1
* množstvo v balnej jednotke
Nástrčný prípoj Y, typ CRQSY
Rozmery a údaje pre objednávku
vonkajší ∅ hadice nominálna šírka D5
∅
D6
∅
H1 L1 L2 hmotnosť/
kus
č. dielu typ PE*
D1 [mm] [g]
4 2 9,8 3,2 11 41,1 18,4 15 130656 CRQSY-4 1
6 3,3 11,8 3,2 13 44,3 18,6 24 130657 CRQSY-6 1
8 4,9 13,8 3,2 15 51,4 20,9 34 130658 CRQSY-8 1
10 5,6 16,8 4,3 18 58,5 23,5 52 130659 CRQSY-10 1
12 7 19,8 4,3 21 64,8 25,4 80 130660 CRQSY-12 1
16 8,2 23,7 4,3 25 78,5 30,2 121 130661 CRQSY-16 1
* množstvo v balnej jednotke